

Damvig A/S
Kuldysen 6, 2630 Taastrup

CVR-nr. 30 57 07 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2018.

Susanne Damvig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Damvig A/S Kuldysen 6 2630 Taastrup Telefon: 43993736 CVR-nr.: 30 57 07 66 Stiftet: 25. april 2007 Hjemsted: Høje Taastrup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Thomas Okkels, Formand Jens Peter Emil Timm Henrik Knaack Jesper Damvig
Direktion	Susanne Damvig Jesper Damvig
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er fremstilling af prototyper ved hjælp af RPT teknologi og hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i årets løb ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i årets løb ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.282 t.kr. mod 8.745 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.051 t.kr. mod 1.145 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	11.281.997	8.745
1 Personaleomkostninger	-6.582.455	-5.687
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-2.065.584	-1.573
Driftsresultat	2.633.958	1.485
Andre finansielle indtægter	17.580	32
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.188	-9
Resultat før skat	2.646.350	1.508
3 Skat af årets resultat	-594.936	-363
Årets resultat	2.051.414	1.145
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	600
Overføres til overført resultat	1.051.414	545
Disponeret i alt	2.051.414	1.145

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	2.250.000	2.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.250.000</u>	<u>2.500</u>
5 Produktionsanlæg og maskiner	7.245.584	7.264
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.675.192	2.472
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.920.776</u>	<u>9.736</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.170.776</u>	<u>12.236</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	597.763	474
Varebeholdninger i alt	<u>597.763</u>	<u>474</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.832.448	1.951
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	410.089	347
Tilgodehavende selskabsskat	30.970	207
Andre tilgodehavender	136.448	136
Periodeafgrænsningsposter	540.676	359
Tilgodehavender i alt	<u>3.950.631</u>	<u>3.000</u>
Likvide beholdninger	2.077.779	1.641
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.626.173</u>	<u>5.115</u>
Aktiver i alt	<u>18.796.949</u>	<u>17.351</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
7 Aktiekapital	500.000	500
7 Overført resultat	8.739.117	7.688
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	600
Egenkapital i alt	<u>10.239.117</u>	<u>8.788</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.022.941	997
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.022.941</u>	<u>997</u>
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	213.627	75
Leasingforpligtelser	3.424.756	3.918
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.638.383</u>	<u>3.993</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	1.650.000	1.450
Leverandører af varer og tjenesteydelser	863.824	984
Anden gæld	1.382.684	1.139
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.896.508</u>	<u>3.573</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.534.891</u>	<u>7.566</u>
Passiver i alt	<u>18.796.949</u>	<u>17.351</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.424.400	5.505
Pensioner	116.750	147
Andre omkostninger til social sikring	41.305	35
	6.582.455	5.687
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 12	 10
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.188	9
	5.188	9
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	569.030	81
Årets regulering af udskudt skat	25.906	282
	594.936	363
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2017	5.000.000	5.000
Kostpris 31. december 2017	5.000.000	5.000
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	 -2.500.000	 -2.250
Årets af-/nedskrivninger	-250.000	-250
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-2.750.000	-2.500
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	 2.250.000	 2.500

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
5. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2017	15.146.439	13.085
Tilgang i årets løb	1.078.300	2.626
Afgang i årets løb	0	-564
Kostpris 31. december 2017	16.224.739	15.147
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-7.883.414	-7.385
Årets af-/nedskrivninger	-1.095.741	-874
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	376
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-8.979.155	-7.883
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	7.245.584	7.264
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	6.632.458	6.505.687
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	5.186.503	4.478
Tilgang i årets løb	1.008.101	709
Afgang i årets løb	-201.493	0
Kostpris 31. december 2017	5.993.111	5.187
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-2.715.013	-2.154
Årets af-/nedskrivninger	-602.906	-561
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-3.317.919	-2.715
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	2.675.192	2.472

Noter

7. Egenkapital

	<u>Aktiekapital kr.</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</u>	<u>Overført resultat kr.</u>	<u>I alt kr.</u>
Egenkapital 1. januar 2017	500.000	600.000	7.687.703	8.787.703
Årets overførte overskud eller underskud	0	-600.000	1.051.414	451.414
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>
Egenkapital 31. december 2017	<u>500.000</u>	<u>1.000.000</u>	<u>8.739.117</u>	<u>10.239.117</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er over for selskabets bankforbindelse afgivet virksomhedspant på t.kr. 2.500.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse vedrørende opsigelig kontrakt med 6 måneders varsel i Taastrup, svarende til t.kr. 235 pr. balancedagen.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Damvig

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-930240137474

IP: 94.189.36.42

2018-03-14 20:54:39Z

NEM ID 

Jesper Damvig

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-930240137474

IP: 94.189.36.42

2018-03-14 20:54:39Z

NEM ID 

Thomas Okkels

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-088102917956

IP: 80.199.133.246

2018-03-15 11:38:42Z

NEM ID 

Henrik Knaack

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-575757071757

IP: 80.167.160.18

2018-03-15 11:54:42Z

NEM ID 

Jens Peter Emil Timm

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-475679845589

IP: 80.62.117.226

2018-03-15 13:41:17Z

NEM ID 

Susanne Damvig

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-421970076257

IP: 94.189.36.42

2018-03-21 13:48:01Z

NEM ID 

Søren Henrik Thestrup Poulsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-316803788739

IP: 87.60.2.34

2018-03-21 15:35:40Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 6E35F-N8UAE-82U0X-X5JNY-SYLQ-BOHC1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>